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MockBa, ynuua bBpatbeB Bpomnen, 5k2

32 000 ?

MockBa, ynuua bpaTtbes bpomnen, 52

Okpyr

KsapTupa

Xwunasa nnoowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

JINGT, MapKoBKa

OnucaHue

HMAQ, pawnon CI CoceHckoe

14 m?

3 M

23 ™

2/9

Cpato

KBapTupsl

Ténnas yloTHaa TUXas YNCTasn KBAPTUPa-CTYyaAnS

B KPac/BOM HOBOM MUKPOPaNoHe C

NHPPaCTPYKTYpbl. ECTb 2cnan KpoBaThb C

opToregn4ecknMm MaTpacCoM, KyXH4. MarasuHbl B

OOME, TPaHCNOpPT B WWare oT JoMa.

https://move.ru/objects/9290216272
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http://move.ru/moskva/okrug_nmao/
http://move.ru/moskva/rayon_sp_sosenskoe/
http://move.ru/arenda_kvartir/
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